平成22年９月27日

各  位

会 社 名 株式会社アパマンショップホールディングス

（コード番号8889 大証ヘラクレス）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  大 村  浩 次

本 社 所 在 地 東京都中央区京橋一丁目１番５号

問 合 せ 先 常 務 取 締 役     石 川  雅 浩

Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ３ ２ ３ １ － ８ ０ ２ ０

子会社の解散及び清算に関するお知らせ

 この度、当社連結子会社であるグロースリート・アドバイザーズ株式会社（以下「ＧＲＡ」という。）を解散及び清

算することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 解散の理由

ＧＲＡは、上場ＲＥＩＴの東京グロースリート投資法人（現 インヴィンシブル投資法人)の資産運用業務を

行っておりましたが、平成 22 年２月１日付の同投資法人とエル・シー・ピー投資法人の合併に伴い、同投資

法人の資産運用委託契約を解約しました。なお、合併後の当該業務につきましては、コンソナント・インベス

トメント・マネジメント株式会社が行っております。

以上の経緯により、ＧＲＡの設立当初の事業目的を終えたことから、ＧＲＡを解散することといたしました。

２． 当該子会社の概要

① 商号 グロースリート・アドバイザーズ株式会社

② 主な事業内容 投資運用業

③ 所在地 東京都千代田区一番町 23 番地３

④ 代表者 代表取締役 石川 雅浩

⑤ 設立年月日 平成 13 年４月 12 日

⑥ 資本金 325,000 千円

⑦ 総資産 277,380 千円

⑧ 純資産 274,000 千円

⑨ 売上高 219,240 千円

⑩ 営業利益 19,246 千円

⑪ 経常利益 21,816 千円

⑫ 当期純利益 14,384 千円

⑬ 事業年度の末日 ３月

⑭ 株主の構成及び持株比率 株式会社パレックス 100％ （注）２

（注）１．上記の数値は直近決算（平成22年３月期）のものであります。

２．株式会社パレックスは当社の100%子会社です。

３． 日 程

平成 22 年 ９月 27 日（月） 解散決議

平成 22 年 12 月  清算結了（予定）

４． 今後の見通し

ＧＲＡの解散・清算による当社の連結業績に与える影響は軽微です。

以 上